АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11.03.2021                                                                                                        № 14-р

О внесении изменений в распоряжение администрации города Мурманска

от 29.09.2020 № 56-р «Об утверждении регламента работы структурных

подразделений администрации города Мурманска

 с сообщениями из открытых источников»

В целях совершенствования работы по рассмотрению сообщений из

открытых источников в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет:

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации города

Мурманска от 29.09.2020 № 56-р «Об утверждении регламента работы

структурных подразделений администрации города Мурманска с сообщениями

из открытых источников»:

- в пункте 2 слова «(Калинина Е.В.)» заменить словами

«(Ширшова Е.В.)».

2. Внести изменения в приложение к распоряжению администрации

города Мурманска от 29.09.2020 № 56-р «Об утверждении регламента работы

структурных подразделений администрации города Мурманска с сообщениями

из открытых источников» согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение без приложения на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Розыскула В.П.

Глава администрации

города Мурманска                                                                              Е.В. Никора